
Pijany, na mrozie, bez odblasków. Zasnął... na drodze
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Kolejne interwencje podjęli wobec osób zagrożonych wychłodzeniem iławscy policjanci. O
ogromnym szczęściu może mówić 59-latek, który już po zmroku leżał na nieoświetlonej
drodze bez żadnych elementów odblaskowych. Początkowo policjanci podejrzewali, że
mężczyzna mógł zostać potrącony przez samochód. Okazało się jednak, że leżał na jezdni z
innego powodu: był po prostu kompletnie pijany.

Informację o tym zdarzeniu oficer dyżurny iławskiej Policji odebrał w sobotę 7 stycznia około godziny
18:00. Świadek zgłosił, że jadąc drogą w gminie Iława, zauważył leżącego na jezdni mężczyznę.

- Policjanci natychmiast pojechali na miejsce, gdzie potwierdzili tę informację - informuje mł. asp.
Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Okazało się, że na prawym pasie nieoświetlonej
drogi leży mężczyzna, który znajduje się pod znacznym działaniem alkoholu i nie posiada elementów
odblaskowych. Na miejsce został wezwany zespół karetki pogotowia, który przetransportował 59-
latka do szpitala, ponieważ istniało podejrzenie, że mężczyzna został ranny w wyniku wypadku
drogowego, jednak wykonane w szpitalu badania nie potwierdziły tej tezy.

Za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym mieszkaniec gminy Iława w najbliższym czasie
będzie tłumaczył się przed sądem.

Iławscy policjanci podjęli też dwie inne interwencje wobec mężczyzn, którzy leżeli na klatkach



schodowych. Kompletnie pijany 55-latek był w tak złym stanie, że zamiast na komendę trzeba go było
zabrać do szpitala, natomiast 49-latka funkcjonariusze osadzili w policyjnej celi.

- Prosimy o zainteresowanie się losem bezdomnych, a także osób w podeszłym wieku czy samotnych,
które znalazły się w trudnym położeniu. Każdy taki przypadek można zgłaszać policji lub
pracownikom ośrodków pomocy społecznej. Może to zapobiec tragedii. Nie bądźmy obojętni.
Informujmy o takich przypadkach, korzystając z numerów alarmowych 997 lub 112 - apelują
policjanci. 
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